[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 августа 2012 г.                                                                                                            №  329
	Об отмене постановления администрации Новоладожского городского поселения от 05.03.2012г. № 84 «О прекращении деятельности гражданского кладбища на улице Креницы (дер.Креницы)

На основании федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
постановляю:

1.  Отменить постановление администрации Новоладожского городского поселения от 05.03.2012г. № 84 «О прекращении деятельности гражданского кладбища на улице Креницы (дер.Креницы)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Киселевича Г.Ф..
Глава администрации                                                                             С.В.Гордин